DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CHARGE VIRTUAL COMO
INSTRUMENTO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE LÍNGUA(GENS): A FORMAÇÃO DO
LEITOR SOB UMA PERSPECTIVA MULTIMODAL de autoria de GUILHERME MOÉS
RIBEIRO DE SOUSA, SIMONE DÁLIA DE GUSMÃO ARANHA, foi publicado nos Anais II
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102602

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102602